[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 127/08

PROJETO DE LEI NÚMERO 111/08

Autoriza a celebração de Convênio com o Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região e dá outras providências.

                                                         Art. 1º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar convênio com o Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, objetivando promover, com a participação administrativa e financeira do Município, a construção, implantação e funcionamento do Fórum Trabalhista em Araraquara.

Art. 2º As despesas com a execução do objeto do convênio, inclusive a cessão de servidores municipais para o órgão conveniado, onerarão as dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

                                                        Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
                                                        CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 14 (catorze) dias do mês de maio de 2008 (dois mil e oito).

EDNA SANDRA MARTINS

Presidenta

RONALDO NAPELOSO

Vice-Presidente
VALDERICO JÓE                                                                                   EVERSON MIGUEL INFORSATO

   1º Secretário                                                                                                      2º Secretário

sigs